Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

      «Атагайская средняя

общеобразовательная школа»

    (МКОУ «Атагайская СОШ»)

             П Р И К А З

03.09.2024 № 192-од

Об утверждении  состава наркопоста

«Здоровье+»

          На основании  Положения об общественном наркологическом посте

(«Здоровье+»),

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить состав  наркопоста  в связи  с началом 2024 – 2025  учебного года

1.1. Пастухова Т.А.  -  заместитель директора, председатель наркопоста.

1.2. Дворецкая А.Н.  -  социальный педагог.

1.3. Яхонтова О.В.   – советник директора по воспитанию и взаимодействию с

детскими общественными объединениями

1.4. Леонова О.С.  – педагог-психолог

1.5. Федорова Т.В.  -  медицинский работник.

1.6. Иванова С.Г..  – член  родительского комитета.

1.7. Зайцев Даниил  -  министр школьного правительства.

2. Разработать и утвердить план работы  наркопоста на 2024 – 2025 учебный год.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

Пастухову Т.А.

Директор                 Е.В.Быкова

Т.А.Пастухова